Проект Решения
Вносит: глава МО Пресненский Юмалин Д.П.
Дата внесения: 01.11.2022

09.11.2022 №03.16.037

	Об утверждении графика приёма населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Пресненский

Руководствуясь пунктом 2 статьи 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Пресненский,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приёма населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Пресненский (Приложение).
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального
округа Пресненский

Д.П. Юмалин

	Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального округа Пресненский
от 09.11.2022 №03.16.037

График приёма населения
депутатами Совета депутатов муниципального округа Пресненский пятого созыва, избранными 12 сентября 2022 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Округ
	Дата и часы приёма
	Адрес

	1.
	Алексеев
Антон Григорьевич
	2
	3-я среда месяца, 19:00 – 21:00
	Б. Трехгорный пер., д.3 (Школа №1241)
Запись по тел:. +7(926) 365-72-22

	2.
	Барбашина
Ксения Вадимовна
	3
	Каждая 1-ая и 3-яя среда месяца; раз в две недели в среду  с 15:00-17:00
	Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел:
 +7499 256-24-81

	3.
	Будагян
Анна Альбертовна
	2
	Каждый последний четверг,
 15:00 – 18:00

	Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел: +7499 256-24-81

	4.
	Заречнов
Андрей Валерьевич
	3
	Вторник с 14:00-16:00;
Четверг, с 17:00-19:00 еженедельно.

	ул. Мантулинская, д.5, стр.2, каб.309.

	5.
	Климентьев
Роман Валерьевич
	1
	мобилизован
	мобилизован

	6.
	Минка
Светлана Андреевна
	4
	Каждый 2-й вторник
 с 17-00 до 20-00
	Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел:
 +7499 256-24-81

	7.
	Одинцов
Сергей Александрович
	4
	Первый вторник
 с 15-00 до 21-00;

2-й, 3-й вторник

	Шмитовский пр-д, д. 1. Приемная Единой России Пресненского района; Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел:
 +7499 256-24-81

	8.
	Склярова
Наталья Петровна
	1
	Каждый вторник
 с 17-00 до 19-00
	музей-театр «Булгаковский Дом». Б. Садовая 10, вход в арку, слева 1-ый этаж.
8-916-117-81-35
sklyarova.np@presnyamo.ru

	9.
	Степанов
Игорь Владимирович
	1
	Первый четверг месяца, 18.00-20.30
	Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел: +7499 256-24-81

	10.
	Черных
Алексей Викторович
	4
	Каждый понедельник с 16:00 до 20:00
Каждая пятница с
17:00 до 20:00
	Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел: +7499 256-24-81

	11.
	Юдин
Дмитрий Константинович
	3
	Раз в месяц в Пятницу с 16:00 – 18:00
	Шмитовский пр-д. д.2 (управа района), каб. 501
Запись по тел: +7499 256-2481

	12.
	Юмалин
Дмитрий Павлович
	2
	каждый понедельник с 17:00 до 19:00

	Шмитовский пр-д. д.2 (Управа района), каб. 503
Запись по тел: +7499 256-24-81